
 
  

  

 

令和 7 年 乙巳
きのとみ

  初 詣 
  

元旦９時より神社役員総代参列のもと、歳旦祭を斎行し、皇室の弥栄、国の 

隆昌と発展、氏子崇敬者の皆様の一年の繁栄と安全を祈願致しました。   

今年の三ヶ日は晴天に恵まれ、多くの皆様にご参拝賜りました。また、1 月 

初詣期間バス約 30 台、恵方参りツアーとして神戸・明石方面より多数ご参拝賜

りました。正月準備・ご奉仕いただきました皆様ありがとうございました。 

正月準備 
 

 

 

 

 

 

正 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神 戸 神 社 通 信 
 

 
 

№23 令和 7 年 4 月 
 

 
 

龍野北高 美術部 

巨大干支絵馬作成 

 
 

 
 

元 旦         新春初詣 恵方参りツアー参拝    

 

 
 

氏子清掃奉仕 

 

 

 
 

役員・総代 

大注連縄作製・奉納 

 
 

 
 

元旦 午前 0 時頃  

 

 
 

初日の出  

 

 
 

 裏面もご覧ください 

 

 
 



1 月 25 日(土) 26 日(日) 厄 除 大 祭 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

ご奉納ありがとうございます 
  

令和 6 年 12 月 片島   ㈲石原鉄工所様  おみくじ掛け 2 基 

         原    齋藤孝敏様    神饌案 2 台 

 令和 7 年 1 月  高砂市  金崎愛凛様    玉垣 1 本 

         高知県  折部礼智様    玉垣 1 本 

令和 7 年 2 月  山津屋  満田良樹 莉世様 玉垣 1 本      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本年、厄男 5 名にご奉仕賜りました。 

25 日 18 時より祈祷受付・福引を開始、26 日は福餅撒きと、両日とも多くの

参拝者で賑わいました。皆様に福を授与出来ましたこと大神様もお喜びのことと

存じます。 

ご寄付・ご奉献賜りました氏子崇敬者様、ご奉仕頂きました神社役員・総代 

厄男の皆様厚く御礼申し上げます。 

玉垣奉納募集しています 

1 本 12 万円 

氏名・会社名刻字いたします 
 

詳細は神社までお問い合わせください 

℡ 0791-72-2368 


